
Peatused

1 2

08:35 0 VALGA BUSSIJAAM 16:35

08:37 1,5 1,5 MUUSIKAKOOLI/RAEKOJA 16:30

08:39 3,3 1,8 KAMPUSE/TOLLI 16:28

08:51 16,6 13,4 HUMMULI 16:18

08:52 17,8 1,2 SOE 16:17

08:56 22,4 4,6 RISTIMÄE 16:13

09:00 27,4 4,9 ROOBE RISTMIK 16:09

09:02 29,2 1,8 RIISKA 16:07

09:07 30,6 1,5 TÕRVA 16:05

09:10 33,5 2,9 HELME 15:56

09:13 36,6 3,1 LINNA KÜLA 15:53

09:17 41,7 5,1 KARJATNURME 15:49

09:21 46,4 4,7 ALA 15:45

09:25 51,9 5,5 PAANIKSE 15:41

09:27 54,6 2,6 SINEJÄRVE 15:38

09:29 56,6 2,1 AINJA 15:36

09:35 61,5 4,9 KARKSI-NUIA 15:32

09:39 66,6 5,1 PÖÖGLE 15:24

09:47 74,2 7,6 ABJA-PALUOJA 15:18

09:50 77,6 3,4 LINAVABRIK 15:14

09:53 81,7 4,0 LAATRE TEERIST 15:11

09:56 83,9 2,3 MÕISAKÜLA TEERIST 15:09

9:58* 86,4 2,5 TSOMBE -

10:00 87,0 0,5 MÕISAKÜLA 15:04

- 88,5 1,6 LASARI/TSOMBE 15:02*

10:06 90,0 1,5 MÕISAKÜLA TEERIST 15:00

10:10 95,6 5,6 RIITSAARE 14:56

10:14 100,4 4,8 TIHEMETSA 14:52

10:21 107,0 6,6 KILINGI-NÕMME 14:45

10:25 112,0 5,0 LODJA 14:38

10:28 116,2 4,2 TÕITOJA 14:35

10:37 126,9 10,8 SURJU TEE 14:27

10:39 130,2 3,3 RABAKÜLA 14:25

10:45 137,9 7,7 REIU KOOL 14:19

10:51* 144,4 6,5 RAEKÜLA -

10:54* 146,1 1,7 PAPINIIDU 14:10**

11:05 149,3 3,2 PÄRNU BUSSIJAAM 14:05

Lepingu osapooled:

MTÜ Valgamaa ÜTK AS GOBUS

Jaama pst 12, Valga 68204 Ringtee 25, Tartu 50105

Reg nr 80425297 Reg nr 10085032

Telef. 766 6125 Telef. 640 4000

transport@valgamaa.ee valga@gobus.ee

Liiklus toimub:

Valga - Tõrva - Mõisaküla - Pärnu

01.09.2023

iga päev 

**  - ainult sisenemiseks

Kellaaeg

* - ainult väljumiseks

Kellaaeg Liini pikkus km

Algpunktist Vahemaa

MTÜ Valgamaa ÜTK ja AS GoBus vaheline ATL 1-6/2019/1  kehtivusega 01.09.2019-31.08.2027

KINNITAN:
allkirjastatud digitaalselt

IVAR  UNT

17.08.2023

Avalik tasuline kaugbussiliin nr  293

Liini nimetus:

Kehtib alates:

mailto:transport@valgamaa.ee

